
Ea ««ansMI ilycka, intrig ide 
på USrdegen i UHnoM, Men., i det 
en »kotte, leec Toeng, som Ter 
»yeeelee» med leeeendet al pressade 
höbåtar, skalle gå upp för, den på 
Iramsldan el en Järnvägsvagn r« 
rande stegen tor ak broataa, dåU»n 
rika att enalre och 1011 and er hja. 
.len samt krOsasdsfi så illa att Uiele# 
inom några mlnater löljde.

Nya kem I nord västern Ett slik 
akap, beslående af ulver 700 unga 
min och kvinnor halva ulver C; 
P. R. alrwt flin Halifax for att I 
nord västern aöka sig nya hem. 
De komma alla från Pi ince Ed­
vard» Island och åro en utmarki 
klase af sättlare. Ytterligare 250 
mån afteato med ett annat t^g/hr 
att deltaga I skördearbetet.

Barn dådadt al alåt termask in. 
Då larma rea W. Harman, förtiden 
onsdag boll på att, köra tin slåtter. 
maskin genom ett al sina sädesfält 
I Deerwood, kom hane treårige aon 
att gå in l aädeaåkern och »om säden 
var hög skylde» den lille fullkomligt 
dårs t. Snart kom fadern åkande 
på maskinen och obeerverade ej den 
lille för än han lått sitt ena ben af- 
skaret. Barnet aBed på huepitalet 
l lördags.

Var toralktlg med skjutvapen. 
En tretton årig goese, Frank Mar- 
wood, i Calgary, N. W. T. hull i 
fredags på att skjuta till måls med 
en reflla, då bussan slant ur hans 
hand, just som »kottet brann af, 
och kulan träffadekontraktör Wit 
letous 4-åriga dofter Eva i hufvu- 
det. Läkare hafva sonderat såret 
men ej kunnat anträda kulan, de 
tro ej att den tilla kan råddas, 
(lössen Mel arresterad men fri- 
gafs på begäran af flickans fader.

— En telelvnarbetare E. Hsy- 
tieard råkade ewdae han var högt 
oppe på en påle, röra vid en let van­
de tråd och nedföll i gåtan. Han 
dog på våg till hospitalet.

— Två al de elnUnska aplrvag- 
narne hop*s.".ite i söndag* i ToronW 
hvarvid tvamie kvinnor ilta skada 
de» och motor uiannen 8ck sitt ben 
af brutet på två ställen.

Svensk dödad vid olyckshåodcl- 
ae. I Big Master Mine, en af de 
slöire guldgrnfvorna i Wabigoon, 
distriktet, inträffad» en sorglig 
olyckshiind dse då Albert John 
son på torsdagsmorgon förtiden 
vecka, var sysselsatt mod arbete 
nedatilör en 20 fot hög platform, 
råkade en atörre låda falla nod och 
trallade honom i hufvudet så att 
hnfvudskålen spräcktes, och han 
nedföll sttnslöa. Oaktadt nödig 
laknrevard genast anskntfados »f- 
led han kl. 3 på eftermiddagen. 
Han var 33 år gammal och efb-r- 
lemnar hustru och tre barn.

Den i sina bistå år så plötsligt 
bortryckte mannen och famil je 
lädren, varen aktad och omtyckt 
person bland landsmannen i Kat 
Portage. Begiafitiugen ägde rum 
på lördagen och jordfästningen 
föiTatiados af baptistpastor Lönn- 
qvist.

Mrs Johnson var enka när hon 
gifte aig med Johnson hennes för 
sta man blef dödad genom olycks 
händelse i ett sågverk.

■ed päResebref. - Heu kornltit vid Thoa» Hill, Maa.,Sr »lått.
dårvid dödande ee 17-årig yngling,il­hår** dir, Bl* småskog

nl» vidFhnaar år kSr kvart

m «
.

• rikt matmfynd har påträffats 
I Lanors Mine at Moot Ticker, B. C. 
Det lår vara rårdt $100 per lon och 

n*åller lörmtom kopp* omkring 
llflgted och $7 Ittivw.

hahodt här bin 
in ti* jo år. PrSktiga byggnader 
hade

/och»g» -
De*. Minn. den 1$ ang. '9°3 

Na men •». god dag, aUatm 
tum' ljöd det fråfl »Ha höra i ha»*,
•Ulf Hl « “kts kkf “ ‘*«*°»
dörren till herrskap* Cheriy Pear- 

hcmlreåiga och gårifrta hem. 
Sedan, tasskakoiagsa var »Iver 

och mg hade torhal svetten af mig 
någorlunda, ja « 
pratma-kiner i fall gåog. ou skulle 

håodt och

alla. Ka tia*.
i..gjorde mi var att

stan alla d faramrne hade »i -Des IN. W. T.
villebråds vak tar ne ha erhållit 

stränga order» att se til! att jakt- 
lagarna aftarletvae och att lutet djur 
må dödaa et ler putas på söndagen 
eller på förbjuden tid.

MBå-Kreatur af aHa »lag hade de I Jw

ae den gamleHår köade $ 5@krokryggige farsgubkea gå med Vu,då V* ju våra

Mrtarada. Den långt 
utdragna gruIstrejken I Cumber 
land, R C. år nu slutad I det ar­
betar* återgått till eitt aibete u- 
tan att ha erhållit de villkor för 
hvilka de strejkade.

I ak ratt gjordes natten till torsda­
gen, i Hartney, Man., postkontor. 
Bref öppnades och en allmån under- 
»ökning af lid* m. m. företogs 
dock etaa alt missgärningsmannen 
lyckade» fifverkomma något af 
egentligt vårde.

hundratals jårnvågsvagnar.som 
voro under byggnad för C. N. R. i 
Quebeck, blef vo förstörda vid en 
eldsvåda »om hår om dagen uthröt 
i bolaget» vagnsfabrik derstådes. 
Flera lokomotiv förstördes älven af 
eldeo.

man prata om allt 
till och mod det »om kka hade håndt, 
och jag f uaiå» tala <*” *>vad jag ha­
de »ett. rrl.nl och hurudan åa »körd 
de bada på den »m.ite platsen jag 
besökte, tyst, nu hör mm ksdspan- 
nan kok»r öfver.

Kors i .Ha mina dar hva' de i' 
kvicka all koea kafle åadå, tånku
jag för mig »jålf di nåstan ”Mler" 
di aoåll* k«B< mammorna i Canada, 
och nu i etl enda tag rar iag bjuden 
till bord» i sällskap med hueri» åld- 
r- och yngre medborgare, för att 
lägga i å doppa å dricka, förstås. 
Ja, kafle å jag å goa vänner,’ å då’ 
vet nåst.ui alla af denna tidning» lå­
sarv och l.-arino* med, och de som 
icke vet del ännu, finner vål Ut det

Men nu »ka jg inta skryta bara 
af söeerea, ty döttrarna voro Bka 
arbeti
ende eller åkande, öfver sideaåkrar- 
oe ack höångaraa, binda det ofta 
»tt det var en liten ror farmardotter, 
som sett och körde parhästarna för 

fagsr
tårna högt uppe på ett hölase. Jo, 
tånku jag lör mig »jålf, jag aedror 
hvad de åaa fröknarna i städerna, 

bero stå och gi# i »pegeln da­
gen igeoorq, skulle såga om de skul­
le ut och köra hö?

Höbergningen år eu aå godt »om 
öfv* lör i år, åtminstone på en del 
platser, och syiltbindaren har börjat 
göra sina långa rundar på Sädesfäl­
ten litet hrarstans.

En dag når jag v* ute tråttada

i, lör hvart jag kom, gå-

LORD SiAUaaUKY

iia»t s-iivJc sin utrikesminister till 
d-n ryska ministern och bad ho­
nom för all del ställa om sä att 
flottan får hem igen så skulle han 
goma gå in pä nästan h vad som 
helst. Ryssland framlade dä en 
massa namn på turkiska erabets- 
miln som voro misshagliga för 
zaren och, hvilka alla hastigt och 
lnsiigt afskedades. Vidare en li­
sta på privata personer sora råkat 
vara mindre vänligt sinnade mot 
envåldshcrrskarens embetsraan el­
ler rvska regeringen, och alla des­
sa skola nu dragas inför rätta för 
en eller annan orsak. Och allt 
gick sultanen in på bara han fick 
sitta ifred på sin, ännu så länge,

Winnipeg
Industri.når jag kommsr rundt.

Mr 1'carsoo »om har bott på plat- 
ung-.få- 16 år, har ett utmärkt 

tradigt hem, och båttre tår man 
svårt all finna hvart

The Royal ('roten. Hår om da­
gen hade vi nöjet göra ett besök i 
Royal Crown Soap fabriken, som 
år eo at de största i sitt slag i Ca- 
nada. Vi tillråda hvar och en som 
ej förut haft tillfälle att besöka en 
tvålfabrik att göra så, ni skula blit- 
va artigt bemötta, och hvad ni där 
få se år väl vårdt mödan.

Denna fabrik börjades för 16 år 
sedan ai Mr M. Bull, som nu inne­
har förestyret och ölverinscendet 
af densamma, för det bolag som 
nu rår om fabriken. Affären 
har utvecklats mer och mer så att 

, „ . . deras varor för närvarande finnas i
ootukullrunkvliga ottomau-throu. hvarjeTålwrterad hamkl fr4o At.

T?>rtiältandet* vid .speteTske-kdIo- lanfeti fiTl Stiilahafs kusten. Till

Btt tall af smittkoppor kom här­
om dagen till atbrotl 1 Portage la 
Preirie. Ea erfaren sköterska af- 
reata guaaat från Wlanipep lör att 
tillse patienten oeb bar allt gjorts 
lör förhindrandet al sjukdomen» 
spridning.

Skårdeeakarstooarqa från Ös.
tern bringade hit 8,000 skördemän 
och eom många väntas från annat 
håll torde antalet af arbetare korn­

ett uppgå till 11, a 12,000, 
Antalet kvinnor har detta år va­
rit större ån något föregående.

Eldsvåda. Eld utbröt i fredags

»en
»om också år rseeageet lör någon 
st* firma i södern. Som kan körde 
och var 
»kulle åt

går, *t
stort b:, ning »hes, åndemåleevtlig» 
uthus och en mångd kreatur af alla 
slag. Hiden pi de stora åkrarna »lår 
vajande för vindeo; meo jag »kall 
icke berömma dem så myekeLlör de 
*c icke hålften »1 bro ut som de sto­
ra hvete och hafre åkrarna jag skå­
dat på flere »tältan i Manitobe. Man 
kan naturligtvis icke begåra mera 
når d» ej halt något vidare regn förr 
ån för rit par tre veck* sedan. Rå 
en del #Ul’eu år såden dock mycket

Sedan jag hade hvilal mig några 
timmar fick jag naturtigtvia tåaka 
pä att ge mig ut och hälsa på vän­
ner och bekanta, och det v* nästan 
uteslutande mr Pearsona slikt.

Ja, nu ska’ ni tro jng har kom­
mit bland "tjocka släkten’’, förutom 
att mr Pe.rson har en gammal snäll, 
och tråflig mor. så h* han också eo 
bror, »om ålveo år farmars. Mee 
se då va icke allt, han h* också nå­
gonting arnat, lör dår S’ Ire eller 
fyra vackre systrar, och bara eu å’ 
bortgift.

Tånk sådan spektakel nu håller 
jag rent på å glömmer bort frun 
»jålf, de å’mr Pearsons båttre haHve 
förstå», »om jag men*, för hon till­
hör ju • åklan om någon gör det, 
och »i får jag icke heller glömma 
bort det kåraste de ha, nåmligen de- 

Nu tror oi vål

i vagnen, och jng 
håll, btaf jag bjuden 

at- klifva i och åka med. Nu skul­
le han föret hålaa på se bekanting

Nordbor.
Rat Portage. Onsdagen den 12 

dennes höll lutherska församlingen 
jockenståmma» hvarvid beslöts alt 
inköpa Alex Pauls hus, ett halft 
block söder om kyrkan.
18 x 36, i storlek och innehåller fem 
ljusa, luftiga rum och hvilar på en 
hög stenfot med källare under hela 
huset, h vare st med ringa kostnad 

mm

mr Jonas Vik, och Jag bealöt att gö­
ra sållskap dit. Framkommen var 
endast frun hemma och hon höll på IIFrån e * per I men t-farmen vid

Brandon bar mottagits följande: 
Grödan år mycket god. Komet 
är skuret. Hveteskörden begyn 
te i måndags. Obetydligt aäd år

.Brandou men *

Huset äri sitt anletes »vett att tvätta eo mas­
sa skjortor, kår måtte det vare en 

kartar tänkte jag RW mig 
sjäil, »om det nu var alra middagen 
blefvo vi bjudna att stanna kvar oeb

en {rostfri källare och sot
kan beredas. Vattånlednii

akuren norr 
derut år arbetet i full gång. Vä­
derleken är utmärkt PÄ experi 
metil-farmen vid Indian Hend år

Wmm. ng kan !e:
das in i huset, en förmån som hår I nien, belägen vid inloppet till St. Ju- 
flerstädes mås.e undvaras, emedan „»h:imn, tyckes vara allt utom till­
många hus äro byggda på nakna fredsståliaode. Guvernör Hertzell 
berge.. Som detta hus blef törsam- har afskedat föreståndaren dr Wa-

Sedan min v ån kade gjort mig be­
kant med fruu och vi hade suttit eu 
atuod, kommu ett p* gamlå gråkå- 
riga gubbar oek eä p« "guttar", 
det v* mr Vik själt han* »våger och 
två al sönerna Me v* middagen 
får dig oeb au »kulle »åtta aig till 
boeds. Mr V* Sr också eu så’n 

a«g*. "hår åvilar det inga

gasin 1 Brandon. Efter en tim- hjålp för kunder som bo i British 
Columbia, har öppnats en fabriks- 
afdclning i Vancouver.

Fabriken är belägen nära Caoa- 
dian Pacific järnvägens station på 
King Street, strax norr om Logan 
avc. och endatd cn gata från Main 
Street.

Detta bolag tillvårkar den väl 
kända och vidt berömda Royal 
Crotcn Soap, Royal Washing l'ow- 
der, Royal Crown Lye, cn fullstän­
dig uppsättning af Toalettvålar 
och Tjårtvål samt Witch Hazel 
tvål, den bästa toalettvål som finns 
f marknaden, cn tvål som uteslu­
tande används af C, 1*. R. bolaget 
öfver hela dess vidt utgrenade 
transportsystem från Liverpool till 
China, hvilket omfattar både ång­
båtar, hotell och Pullmanska pa. 
latsvagnarne.

The Royal Crown Soap Co. gör 
all sin egen tryckning hvilket tar 
fem tryckprctsar att underhålla. 
Åfvenså förfärdiga de alla papp­
askar och tråiå Jor, för detta ha de 
cn fullständig och modern verk- 
stad inom fabrikens område.

De förgångna åren tala godt för 
sig s.iålfva. Deras tjugufemtusen 
dollars byggnader, som nästa år 
komma att ån mer förökas, då bo- 

om laget beslutat ytterligare utvidga 
sin härvarande fabrik till ett belopp 
vida öfverstigande allt kapital 
som hittills blifvit insatt i affären.

Ett af C. P, R. banans spir går 
ånda fram »ill dörrarne af fabri­
kens varumagasin oeb kunna ända 
till fem järnvägsvagnar på en gång 
lassas eller lossas pä deras egen 
grund. ,

1 "premium" afdelningen en­
samt åro fyra personer sysselsatta 
med att skånka bort ram-omgifna 
taflor, böcker, juveler m. m , som 
allt fås gratis för omslagen från 
Royal Crown Soap.

Dessa premier bestå ej af något 
billigt marknadskram, utan värde­
fulla artiklar, goda nog för hvem 
som helst, och vi ha sett deras pre- 
mietaflor pi väggarna i månget för­
möget hem.

hårdt arbete lyckades brand­
kåren bli herrar öfver elden, som 
dock anställt för omkring $8,000

grödan ovanligt rik. Korn och 
hafre är redan till en del skuret lingen erbjudet för $8oo och sub- I ter» och hans underlydande, iör det 
och hvetet år moget. Hvetet i sitr[ptjons kommiteen kunde rappor- Je tillåtit höns och svin, som upp- 
detta distrikt är mycket tungt och 
kommer antagligen att i medeltal

MeJmetckeppniogan från gruf- 
vorna i B. V. voro under förtiden 
veckat Le Boi, $,$$o; Centra St*, 
i,6so; W* Eagle, 960; Kootena/, 
330$ Le Roi no s, 810; tiiant, 30-, 
Spitier.jo; Jumbo, 150; summa 
9,480. Under detta år till dato har 
uttagit» 343,457 ton.

Två rätvars sprängde l lördags 
kasåakletan i Grand Trunk station 
vid Torontojuueilon, med dynamit. 
De blefvo störda af polisen Innan de 
banalt tillgripa nigot men lyckades 
undkomma etter att med »Ina förföl­
jare hålva vaxlat åtskilliga revol­
verskott.

tera att $837 voro subskriberade födts bland de spetelske att försät- 
lör ändamålet, samt att 650 voro jas pä allmänna marknadsplatser, 
kollekterade den ,4 aug., finnes det Eu
godt hopp om att denna affär kan | ku ha pa det nedrigaste missvårdats 
uppgöras utan skuldsättning.

I
dir.

uppgå till 25 bushels pr aere. anklagel-e är, alt de sju-annan
(k< på "Caiiada” lör ett år, och så Krutexplosion. 1 lördagsförmid­

dag sprängdes The Ontario Powder 
C:s packbod i luften lemnande en­
dast en djup grop der byggnaden 
hade stätt. Tre arbetare, som vid 
tillfället voro sysselsatta i boden sle­
tos i sä »må stycken att de få lem- 
ningar som hopsamlats efter dem ej 
vägde soo pund tillsammans. Hu­
sen i staden Tweed, skakades svårt 
och en mängd fönsterrutor gingo 
sönder. Fabriken byggdes föi lidet 
år och består at omkring ett dussin 
hus som åro belägna cirka 100 fot 
från hvarandra. Alla dessa bygg­
nader blefvo oskadda åfvenså det 
stora, af tegel uppförda varumaga­
sinet, »om ligger öfver 1000 fot från 
de öfriga byggnaderna.

pratade man om agenter, politik och 
litet af hvarja. Mr Vik har eo »tor 
farm, präktiga bus och, som det 
tycktee, mådde han eom perla i guld.

Nåsta vecka får ai böra vidare

samt inhysts tillsammans med get 
ter, kaniner, fjäderfä och hundar. 
Flera af dem tvingade» att gå om­
kring i nästan naket tillstand och 

, hvad renlighet beträffar har den be 
traktats som lyx. Eo äldre man, 
som ei var smittad af sjukdomen.

Lx>t d Salisbury, diottnillg Vic-1 t$^r k . arhål its i åratal. Guvernö- 
toriaa asta premie minister, och ren gaf då dessa förhållanden be- 
en af Englands mest framntåendvl kantgjorUes, befallning att alla djur 
statsmän, afled i lördaga klockan \ kolonien skulle dödas, hvilket gjor

o

Fran utlandet.från eder
Mister Johnson.

Canada nyheter.ras ende lille soo. 
alt det var heta slåkten, oaj tack, 9 på aftonen. För. de sisöt 48 lim- des I lördags, 

marno var hau.s bortgång väntadou har han föret i ordniogeo några 
»t veken farbröder och eo hel mångd 
kusiner och några svågrar. Det 
gjorde det samma i hvad lör farma- 
rehus jag hålaad* p*. kände jag slå 
mig i backen på att det v* en eller 
flere släktingar till mr Peareoo, och 

de icke, så bli de vål seart ka»

al pfilavkrk, till 
eu vårde el $66,100 afcåadea förll- 
den veck» träa Hvatheooa, Alh.

Hamberträttegången i Paris har 
och alla af hans familj, utom I afslutats med förklarandet afndade 
Cecil, voro närvarande.
Salisburys död inträffade på fem I Humhert biel dömd till 5 år medan 
tionde årsdagen af hun-s inträde pa de öfriga af familjen sluppo undan 

Han med kortare strafftid.

Ba Två aya poetkontor har öppnats 
i Seskatoon distriktet, det ena vid 
Elbow, kallad t Loveli, och det an­
dra nära Twin Lakea kaltadt 
Great Bend, 30 mil väster om El 
bow, och man väntar på öppnan­
det af ytterligare två 18 och 30

Lord anklagade skyldiga. Mme Frederic

Krossad till död» metiao ett lo-
1komet i v och Ma vagn blef l mån­

dag» eo åkarkuak W. Black, i 
Vancouver R C.

den diplomatiska banan, 
var född åi 1830 oeb Mef vald tillFri resa. Tre unge män hade 

gömt »ig i "kältarafdelniiigenM 
postkupeen på C. P. R. tåget från 
Toronto, i fredastt. Ankomna till
Fort William tyckte de det kunde som här nedan återgifves, visarl je tätiingen att försiggå och 
vara på tid att fl litet frisk luft hur högt han stod i såval sin mo- Reliance äfven denna gång skulle 
hvarfor do öppnade luckan, krö- nai kssom sina landsmans aktning: lyckas komma först stannar priset

fortfarande i Amerika, hvilket det

Den amerikanska båten Relianoe 
medlem af parlamentet för första lvann äfven den andra kapp.iiglin- 
gången 1853. Kung Edvards tri- gen som afliöll» I går I morgon kom 
but till den åflidue statsmannen, mer, om det blir god vind, den tred

voro
■ti åeter om staden.jag tro.

Föret styrde jag koaan till «a 
gammal vån, både till tidningen och 
mig, mr Ericson mee det v* endast 
hans lilla "gumma hemma, »å jag 
fortsatte vidare Inaan jag återvåa- 
de till mitt • hem" skulle jag förstås 
titta ia ho» mr Törnvall, 
ska nl tro jag tråflade -* eo riktig 
munter gök, Mr J E. Lindberg,

N. W.T.
Hon Mr Fteldiag har gifvit notis 
om introducerandet *1 * "Bill" i 
parlamentet hvilket gör det möj­
ligt lör guv 
tern att tid etter annan draga, 
för lokala förbättringar, npp till 
$25,000,000.

Ha gifisuaksfarmar» vid namn
Albert Anthony från Weeton, Ont,, 
pätrfiflada» I torsdags afton kl. 10.30 
liggande pä vågnabottnen på vägen
Vid^'uuderaökn‘ing1 betann* flere^af P° ut ** 8trackte P6 »i"" Uom,1,, "^onungen har, med den

de lemmar. Men polischefen och a-iknnd, mottagit underrättelsen 
polis råkade händelsevis stå om markisen al Salisburys frånlul- 

rätt framför vagnen, och obeerve le och känner djupt förlusten af 
rande friikarne arresterade dem. den storeHtatemannen, hvarsovir- 
Komna inlör domaren förklarade d *rliga tjunsler till drottning Vic- 
de att de tagit denna utväg för att torta, till konungen oeb landet, i 
komma västerut och aöka arbete, de bögsta embeten t staten, hvilka 
och som de syntes vara hygglig t han för sä många år innehade, 
ynglingar låt domarn dem gå. skola för alltid lefva i minnet

afhölls för eu DOdad raaom ekktrisitrt Mef hans landsmän.’’ 
eo "plnmber", Albert Stone, i Otta­
wa då han »kulle undersök* eo söo- 
drig vatlenledniag. Han atedförde 
ett starkt elektriskt Ija» hvilket hsn 
b* i ena banden medan han käade 
»ig lör med den »adr». Han råka­
de dirvid komma åt någonting vått,!

öfrerlörde en samsaanaluuiing 
af dea elektriska strömmen med den

tet i nordvee-
största

Vidnu gjort för de sista 5a åren, 
gårdagens tåfling var Shamrock

dår
rofbeoen afbrutiia och ingen aynee 
veta på hvad aatt han blilvit »k»
äad.

en endast 52 sekunder efter.
aaklagslaar attoga ITvå

också år en vän af "Canada”. Na Flera hundra personer drunknade. 
Ett förfitrligt skydrag med åtföljan­
de iska öfvergitk nyligen staden 
Chefod i Kina. Vattnet nedstörta­
de i sådana massor alt det med 
tillhjelp al stormen lörde allt fram- 

I lör sig, både hus, tråd och männi­
skor samt störtade på så sått hvla 
staden i hafvet. Efter öfvergangen 
förödelse var hela stranden öfver- 
sållad med lik och spillror.

måaåage Iolör Manitobe doasstotar
pratade man om Htet af hvarje, stort 
och smått oodt och godt, och hår 
»kulle man lika sm på aadra plat­
ser sitta ned och dricka kafle.

Sk årdern år na I tall gång öfver 
nästan heta landet och tyckes re­
sultaten på de flesta platser vara 
mycket goda. Rikaste och v ack 
raste skörden har dock gjort* i 
Dauphin distriktet hvilket ligger 

landet
al de nya svenska koloni förete

anklagande J 
Bottåtrala oek J. H. Agaew Iråe 
Virden, lör meta iag oek badrigligt 
torta ra ede and* iiato proriaevaVt. 
psA, ä.e nyvalda(?) konservativa

al tagietaterea. Lag-
hrilkea anklag-le*

På rågen tillbaka till mr Peareoo 
mötte jag den jag först hälsad» på
hos. och aom icke var hemma, imen

na lalåmeae år Boweil, Matkars é 
Howell.

BTOed t*

Ericson. Den Amerikanska kappeeg- 
liiigsbåten Reliauce vaan vid lör­
dagens tiifling, kommande sju mi­
nuter tre sekunder före sin engel- 

1 ska medtuflare Shamrock ITI.

gee.
nu", jo. tyckte jag. haa år

tmed dödlig ut- 
gäng Mr f. Webster och han» 

koemo åkande i en bug 
gy och akaBe köra öfver jårn- 
vägmpåret vid Godrich, Ont. då 

da oaåkriag ett Q. T. R tåg körde öfver dem.
Mr Wehatoroch hästen dödades _

ro, såtea bromi mtlögoubUckligen nsrian t-roet-KU'.* dödmkbom» flgoaUiek.
märkvärdigt nog,uudstapposkadd. | lieen. var 19 ås gammal.

»å skakade vi tam med h var andra Från Bulga«ien ingår underrät­
telser om de
bragder Fkötvade af de turkialta 
soldaterna l tre by* ha invåoaroe

, mörda » till sista man, män kvinnor , , , , , ® ®
Sebnstopot efter en demonstration L* blrn. Ma.mkrering *h kvin Saomngen af hvad hår omtalat»
vid deii turkiska iuhafskuätcn. noskändning höra till ordningen år tydlig och kl* för hvar och cn,
■sultanen I,1pI så förskräckt nar fAr d«R<'n och deni uUn »« de som vill göra sig besväret och nö buitauen 1.1.1 ta lorskracKt nar I. ^ ,tormakterna lägga tvåjct lf ctt bcaök till detu, ett af de
han fick hörn talasom att den ry | strln ; kw$ i6r att förbättra stall-1 mest blomstrande industriella af-

fårsföretagen i Canada.

så l»g trodde jag skalle bti tasalä- 
stad. Mr Ericson är ea så "a där 
gammal hederspackel, pä 
70 vår* och ett par viatrar, giad 

säa

ä hårresande vålds-Harriette HerroeeeyoArig
lillaaf1

Rynka flottan har återvandt till
i

och t redig, och år icke
dår griajenne
hufvudet, spottar och firåeer och gri- 

»4 ilta som om han bitit i något 1

l aadra handen varande lampan.för

hon ea aka flottan v* på våg att han ge-1 ningenstyggt, aej tvärtoaa.
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